АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07.03.2019

   419
Об установлении расходных обязательств МО

«Кингисеппский муниципальный район» на

финансовое обеспечение мероприятий,

осуществляемых за счет иных межбюджетных

трансфертов из бюджета МО «Кингисеппское

городское поселение» в 2019 году

В соответствии со статьей 86 Бюджетного Кодекса РФ, решением Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» от 31.05.2012 года № 568/2-с «Об установлении расходных обязательств МО «Кингисеппский муниципальный район» (с изменениями и дополнениями), с уведомлениями по расчетам между бюджетами № 1, 4 от 16 января 2019 года МО «Кингисеппское городское поселение» администрация
п о с т а н о в л я е т:
1. Установить, что расходы на финансовое обеспечение мероприятий, осуществляемых за счет средств иных межбюджетных трансфертов из бюджета МО «Кингисеппское городское поселение», являются расходными обязательствами МО «Кингисеппский муниципальный район», возникшими при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения:

1.1.  содействие развитию малого и среднего предпринимательства;
1.2.  создание условий для расширения рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и производства.
2. Установить, что исполнение расходных обязательств МО «Кингисеппский муниципальный район», указанных в пункте 1 настоящего постановления, осуществляется в 2019 году за счет и в пределах иных межбюджетных трансфертов, предоставленных из бюджета МО «Кингисеппское городское поселение».

2.1. В области содействия развитию малого и среднего предпринимательства:
2.1.1. На обеспечение
деятельности муниципального казенного учреждения «Центр развития малого бизнеса и потребительского рынка» по коду бюджетной классификации
901 0412 7010103020 в сумме 5 482 900,00 рублей.
2.2. В области создания условий для расширения рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия:
2.2.1. На организацию, проведение и участие в выставочно-ярмарочных мероприятиях по коду бюджетной классификации

901 0412 7010103520 в сумме 60 000,00 рублей.
3. Установить главным распорядителем бюджетных средств администрацию МО «Кингисеппский муниципальный район», получателем бюджетных средств муниципальное казенное учреждение «Центр развития малого бизнеса и потребительского рынка».

4. Комитету финансов администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» включить данные расходные обязательства в реестр расходных обязательств МО «Кингисеппский муниципальный район».
5. Назначить ответственным МКУ «Кингисеппский МЦУ» за осуществление учета исполнения расходных обязательств.
6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» в сети «Интернет».
7.  Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации по экономике, инвестициям и безопасности Толкачева Виктора Евгеньевича.
Исполняющий обязанности

главы администрации

МО «Кингисеппский муниципальный район»

        Е.Г.Антонова

Васильева,76055